
C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 1 1 365 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 A. Terres de l'Ebre 10"34 
 1 2 216 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 C. A Tarragona 20"40 
 1 3 299 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 C. A Tarragona 10"47 
 1 4 52 CL 72974 Hernandez Martin, Aina 05 Martorell AC 11"47 
 1 5 293 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 C. A Tarragona 11"78 
 1 6 807 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"84 
 1 7 244 CL 73774 Gordillo Guell, Maria 06 C. A. Torredembarra 11"86 
 1 8 378 CL 73720 Font Nadela, Helena 05 A. Terres de l'Ebre 12"88 

 
  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 2 1 184 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 C. A Tarragona 9"90 
 2 2 379 CL 73709 Canalda Batalla, Sagrario 05 A. Terres de l'Ebre 10"48 
 2 3 182 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 C. A Tarragona 11"07 
 2 4 183 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 C. A Tarragona 11"14 
 2 5 245 CL 73775 Joaniquet Guamis, Aina 05 C. A. Torredembarra 11"33 
 2 6 380 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 A. Terres de l'Ebre 11"56 
 2 7 815 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"77 
 2 8 54 CL 70901 Gallego Llorens, Julia 07 C. A. Ascó 11"91 

 
  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 3 1 805 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"87 
 3 2 297 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 C. A Tarragona 11"08 
 3 3 366 CL 73715 Curto Machi, Martina 05 A. Terres de l'Ebre 11"62 
 3 4 814 CL 70224 Muñoz Marcos, Ainara 06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"67 
 3 5 230 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 C. A Tarragona 11"80 
 3 6 246 CL-75070 Fernandez Arias, Andrea C. A. Torredembarra 12"12 
 3 7 53 CL 70902 Gallego Llorens, Paula 07 C. A. Ascó 12"37 
 3 8 118 CL 74258 Morera Bonet, Silvia 06 FACVAC 14"54 

 
  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 4 1 376 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 A. Terres de l'Ebre 10"50 
 4 2 812 CL 70225 Orellana Martinez, Laura 06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"33 
 4 3 803 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"33 
 4 4 292 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 C. A Tarragona 11"51 
 4 5 180 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 Runners El Vendrell 11"99 
 4 6 375 CL 73749 Turch Ferreres, Sofia 05 A. Terres de l'Ebre 12"21 
 4 7 51 tràmit Tarragó Llauradó, Julia C. A. Ascó 12"60 

 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS  BENJAMI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                   Temps 
 1 1 365 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 A. Terres de l'Ebre 3'51"70 
 1 2 52 CL 72974 Hernandez Martin, Aina 05 Martorell AC 4'05"24 
 1 3 216 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 C. A Tarragona 4'06"61 
 1 4 376 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 A. Terres de l'Ebre 4'14"75 
 1 5 299 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 C. A Tarragona 4'14"94 
 1 6 379 CL 73709 Canalda Batalla, Sagrario 05 A. Terres de l'Ebre 4'16"59 
 1 7 297 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 C. A Tarragona 4'22"30 
 1 8 184 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 C. A Tarragona 4'23"67 
 1 9 245 CL 73775 Joaniquet Guamis, Aina 05 C. A. Torredembarra 4'24"10 
 1 10 380 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 A. Terres de l'Ebre 4'29"03 
 1 11 815 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 05 Nàstic Tarragona - FAAC 4'34"19 
 1 12 366 CL 73715 Curto Machi, Martina 05 A. Terres de l'Ebre 4'36"20 
 1 13 183 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 C. A Tarragona 4'41"31 
 1 14 293 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 C. A Tarragona 5'00"63 
 1 15 292 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 C. A Tarragona 5'05"98 
 1 16 375 CL 73749 Turch Ferreres, Sofia 05 A. Terres de l'Ebre 5'12"63 
 1 17 182 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 C. A Tarragona 5'22"65 

 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca                     
 1 379 CL 73709 Canalda Batalla, Sagrario 05 BF A. Terres de l'Ebre 3,26 
 2,54 3,08 3,26 

 2 805 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 3,15 
 3,15 2,69 2,95 

 3 365 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 BF A. Terres de l'Ebre 3,06 
 2,60 2,95 3,06 

 4 376 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 BF A. Terres de l'Ebre 3,01 
 2,74 3,04 2,83 

 5 216 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 BF C. A Tarragona 2,90 
 2,90 2,67 2,62 

 6 807 CL 71982 Blasco Tortajada, Raquel 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,81 
 2,68 2,81 2,70 

 7 297 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 BF C. A Tarragona 2,73 
 2,73 x x 

 8 184 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 BF C. A Tarragona 2,72 
 2,72 2,35 x 

 9 182 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 BF C. A Tarragona 2,70 
 2,61 2,70 2,59 

 10 812 CL 70225 Orellana Martinez, Laura 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,62 
 2,33 2,56 2,62 

 11 183 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 BF C. A Tarragona 2,60 
 2,57 2,60 2,39 

 12 293 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 BF C. A Tarragona 2,53 
 x x 2,53 

 13 180 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 BF Runners El Vendrell 2,50 
 2,50 2,29 2,50 

 14 230 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 BF C. A Tarragona 2,45 
 2,35 2,45 2,45 

 15 292 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 BF C. A Tarragona 2,45 
 2,45 x 2,36 

 16 366 CL 73715 Curto Machi, Martina 05 BF A. Terres de l'Ebre 2,43 
 2,43 2,43 2,27 

 17 815 CL 71997 Fillo Pujol, Ana Maria 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,42 
 2,17 2,42 x 

 18 245 CL 73775 Joaniquet Guamis, Aina 05 BF C. A. Torredembarra 2,41 
 2,41 x x 

 19 380 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF A. Terres de l'Ebre 2,31 
 x 2,31 x 

 20 378 CL 73720 Font Nadela, Helena 05 BF A. Terres de l'Ebre 2,30 
 x 2,30 2,29 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI FEMENÍ  (Continuació) 
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca                     

 21 244 CL 73774 Gordillo Guell, Maria 06 BF C. A. Torredembarra 2,27 
 2,27 x 2,24 

 22 803 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC 2,22 
 2,19 x 2,22 

 23 54 CL 70901 Gallego Llorens, Julia 07 BF C. A. Ascó 2,08 
 x x 2,08 

 24 53 CL 70902 Gallego Llorens, Paula 07 BF C. A. Ascó 2,00 
 2,00 x x 

 24 375 CL 73749 Turch Ferreres, Sofia 05 BF A. Terres de l'Ebre 2,00 
 x x 2,00 

  51 tràmit Tarragó Llauradó, Julia 06 BF C. A. Ascó nuls 
 x x x 

  814 CL 70224 Muñoz Marcos, Ainara 06 BF Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 

  299 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF C. A Tarragona nuls 
 x x x 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 1 1 177 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 05 Runners El Vendrell 10"61 
 1 2 234 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 C. A Tarragona 10"67 
 1 3 241 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 C. A. Torredembarra 11"09 
 1 4 353 CL 68869 Monforte Melich, Pau 06 A. Terres de l'Ebre 11"67 
 1 5 63 CL 70918 Sabate Puchol, Marti 07 C. A. Ascó 11"87 
 1 6 108 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel 05 FACVAC 12"07 
 1 7 804 CL 70215 Castro Carrion, Hugo 06 Nàstic Tarragona - FAAC 12"25 
 1 8 123 CL 74265 Trueba Periago, David 06 FACVAC 13"07 

 

  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 2 1 231 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 C. A Tarragona 10"52 
 2 2 373 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 A. Terres de l'Ebre 10"64 
 2 3 229 CL 71709 Garcia Jimenez, Alex 06 C. A Tarragona 10"67 
 2 4 237 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 C. A. Torredembarra 10"88 
 2 5 179 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 05 Runners El Vendrell 12"11 
 2 6 281 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 C. A Tarragona 12"27 
 2 7 105 CL 74256 Moreno Miron, Pau 08 FACVAC 12"97 

 

  Sèrie      Lloc     Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix       Entitat                                     Marca 
 3 1 372 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 A. Terres de l'Ebre 10"59 
 3 2 235 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 C. A Tarragona 10"97 
 3 3 232 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 C. A Tarragona 11"27 
 3 4 178 CL 69778 Corominas Neri, Iker 05 Runners El Vendrell 11"38 
 3 5 242 CL-75072 Laboria Ferre, Guillem 05 C. A. Torredembarra 11"79 
 3 6 122 CL 74254 Magaña Herrero, Daniel 05 FACVAC 12"31 
 3 7 287 CL 71691 Bonnin Obach, Hector 06 C. A Tarragona 12"41 

RESULTATS 1000 METRES LLISOS  BENJAMI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc    Dors    Llic.                 Nom                                                     Naix       Entitat                                               Marca 
 1 1 373 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 A. Terres de l'Ebre 3'55"75 
 1 2 229 CL 71709 Garcia Jimenez, Alex 06 C. A Tarragona 3'58"85 
 1 3 177 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 05 Runners El Vendrell 4'01"70 
 1 4 231 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 C. A Tarragona 4'04"79 
 1 5 241 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 C. A. Torredembarra 4'05"72 
 1 6 234 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 C. A Tarragona 4'11"58 
 1 7 242 CL-75072 Laboria Ferre, Guillem 05 C. A. Torredembarra 4'13"64 
 1 8 372 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 A. Terres de l'Ebre 4'16"45 
 1 9 178 CL 69778 Corominas Neri, Iker 05 Runners El Vendrell 4'16"68 
 1 10 237 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 C. A. Torredembarra 4'17"55 
 1 11 179 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 05 Runners El Vendrell 4'52"54 
 1 12 235 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 C. A Tarragona 5'02"64 
 1 13 287 CL 71691 Bonnin Obach, Hector 06 C. A Tarragona 5'04"42 

 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS SALT DE LLARGADA BENJAMI MASCULÍ 
 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                     Marca 
 1 231 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 05 BM C. A Tarragona 3,35 
 3,30 2,32 3,35 

 2 234 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM C. A Tarragona 3,10 
 x 2,91 3,10 

 3 353 CL 68869 Monforte Melich, Pau 06 BM A. Terres de l'Ebre 2,82 
 2,49 2,79 2,82 

 4 373 CL 73727 Haynes Falco, Izan 05 BM A. Terres de l'Ebre 2,79 
 2,39 2,73 2,79 

 5 237 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM C. A. Torredembarra 2,76 
 2,38 2,76 2,56 

 6 241 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 BM C. A. Torredembarra 2,72 
 x 2,72 2,66 

 7 232 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 BM C. A Tarragona 2,70 
 x 2,70 2,39 

 8 372 CL 73716 Curto Aixendri, Pau 05 BM A. Terres de l'Ebre 2,51 
 2,51 2,47 2,42 

 9 108 CL 72327 Fernandez Raventos, Gabriel 05 BM FACVAC 2,48 
 2,33 2,48 2,40 

 10 63 CL 70918 Sabate Puchol, Marti 07 BM C. A. Ascó 2,46 
 x x 2,46 

 11 235 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 BM C. A Tarragona 2,43 
 x 2,43 x 

 12 178 CL 69778 Corominas Neri, Iker 05 BM Runners El Vendrell 2,42 
 2,22 2,42 2,40 

 13 242 CL-75072 Laboria Ferre, Guillem 05 BM C. A. Torredembarra 2,42 
 x 2,02 2,42 

 14 179 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 05 BM Runners El Vendrell 2,35 
 2,35 2,21 2,12 

 15 229 CL 71709 Garcia Jimenez, Alex 06 BM C. A Tarragona 2,23 
 2,17 2,23 2,00 

 16 287 CL 71691 Bonnin Obach, Hector 06 BM C. A Tarragona 2,22 
 x x 2,22 

  44 tràmit Bague Jornet, Jan BM C. A. Ascó nuls 
 x x x 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS 60 METRES LLISOS   ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 1 1 818 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"25 
 1 2 10 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 C. A.Cambrils 9"81 
 1 3 226 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 9"81 
 1 4 828 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"03 
 1 5 368 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 A. Terres de l'Ebre 10"39 
 1 6 459 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 10"62 
 1 7 300 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 10"64 
 1 8 45 CL 70892 Bages Jornet, Sira 04 C. A. Ascó 11"33 

  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 2 1 312 Tràmit Judit Forne Rochet 03 U.A. Montsià 10"04 
 2 2 794 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"24 
 2 3 294 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 10"25 
 2 4 357 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 10"28 
 2 5 172 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 03 Runners El Vendrell 10"31 
 2 6 823 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"39 
 2 7 454 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 C.N.Reus Ploms 10"56 
 2 8 50 CL 70922 Tarrago Llaurado, Claudia 04 C. A. Ascó 11"02 

  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 3 1 359 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 A. Terres de l'Ebre 9"82 
 3 2 215 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 C. A Tarragona 9"87 
 3 3 796 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"98 
 3 4 820 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"24 
 3 5 106 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 10"68 
 3 6 453 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 10"89 
 3 7 173 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 Runners El Vendrell 11"97 

  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 4 1 817 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"50 
 4 2 214 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 9"66 
 4 3 360 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 A. Terres de l'Ebre 10"03 
 4 4 115 CL 72326 Casas Contreras, Paula 03 FACVAC 10"53 
 4 5 829 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"67 
 4 6 110 CL 72333 Guinovart Perez, Dunia 03 FACVAC 10"97 
 4 7 455 CL 69645 Vazquez Fernandez, Nerea 04 C.N.Reus Ploms 11"80 

  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 5 1 225 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 10"02 
 5 2 355 CL 73710 Cardona Ponce, Anna 04 A. Terres de l'Ebre 10"22 
 5 3 201 CL 71701 Diaz Casañas, Abril 03 C. A Tarragona 10"61 
 5 4 795 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"66 
 5 5 810 CL 70219 Garcia Conesa, Judit 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"86 
 5 6 460 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 12"22 
 5 7 227 CL 69329 Mallol Garcia, Ariadna 04 C. A Tarragona 12"45 

  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                                 Naix                       Entitat                      Temps 
 6 1 816 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"05 
 6 2 278 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 C. A Tarragona 10"75 
 6 3 826 CL 72003 Gonzalez Lopez, Alba 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"98 
 6 4 224 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 C. A Tarragona 11"90 

 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

  

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie           Lloc  Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix   Entitat                                       Temps  
 1 1 10 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 C. A.Cambrils 11"00 
 1 2 816 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"80 
 1 3 828 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"33 
 1 4 355 CL 73710 Cardona Ponce, Anna 04 A. Terres de l'Ebre 12"57 
 1 5 106 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 FACVAC 13"22 
 1 6 175 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 13"60 
 1 7 176 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 04 Runners El Vendrell 14"16 
 1 8 174 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 14"86 

 
  Sèrie           Lloc  Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix   Entitat                                       Temps  
 2 1 818 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"58 
 2 2 357 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 11"62 
 2 3 459 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 12"07 
 2 4 172 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 03 Runners El Vendrell 12"46 
 2 5 300 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 13"48 
 2 6 829 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13"63 
 2 7 460 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 14"29 
 2 8 173 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 Runners El Vendrell 14"60 

 
  Sèrie           Lloc  Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix   Entitat                                       Temps  
 3 1 225 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 11"32 
 3 2 226 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 11"58 
 3 3 359 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 A. Terres de l'Ebre 12"51 
 3 4 360 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 A. Terres de l'Ebre 12"94 
 3 5 453 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 13"68 
 3 6 45 CL 70892 Bages Jornet, Sira 04 C. A. Ascó 14"66 
 3 7 455 CL 69645 Vazquez Fernandez, Nerea 04 C.N.Reus Ploms 15"11 
 3 8 227 CL 69329 Mallol Garcia, Ariadna 04 C. A Tarragona 16"10 

 
  Sèrie           Lloc  Dors    Llic.                 Nom                                                             Naix   Entitat                                       Temps  
 4 1 215 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan C. A Tarragona 11"77 
 4 2 214 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 11"89 
 4 3 201 CL 71701 Diaz Casañas, Abril C. A Tarragona 12"81 
 4 4 368 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 A. Terres de l'Ebre 13"35 
 4 5 224 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia C. A Tarragona 14"46 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
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RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 817 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 1'58"87 
 1 2 312 Tràmit Judit Forne Rochet 03 U.A. Montsià 2'03"47 
 1 3 359 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 A. Terres de l'Ebre 2'04"42 
 1 4 355 CL 73710 Cardona Ponce, Anna 04 A. Terres de l'Ebre 2'12"74 
 1 5 816 CL 72011 Masip Blanco, Claudia Nàstic Tarragona - FAAC 2'17"46 
 1 6 459 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 2'19"25 
 1 7 115 CL 72326 Casas Contreras, Paula 03 FACVAC 2'19"52 
 1 8 175 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 2'21"05 
 1 9 818 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'21"75 
 1 10 826 CL 72003 Gonzalez Lopez, Alba 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'24"17 
 1 11 454 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 C.N.Reus Ploms 2'29"61 
 1 12 828 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'24"50 
 1 13 172 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 03 Runners El Vendrell 2'25"20 
 1 14 829 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'26"90 
 1 15 795 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'30"12 
 1 16 453 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 2'32"34 
 1 17 810 CL 70219 Garcia Conesa, Judit Nàstic Tarragona - FAAC 2'35"53 
 1 18 174 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 2'38"59 
 1 19 455 CL 69645 Vazquez Fernandez, Nerea 04 C.N.Reus Ploms 2'48"72 
 1 20 460 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 2'51"63 

 RESULTATS 2000 METRES LLISOS   ALEVÍ FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                  Naix     Entitat                                                       Temps 
 1 1 41 CL 69044 Cascallo Vernerey, Elia 04 AF Martorell AC 8'29"60 
 1 2 106 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 AF FACVAC 8'40"66 
 1 3 215 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan AF C. A Tarragona 8'43"66 
 1 4 125 CL 72342 Masque Gas, Aran 04 AF FACVAC 8'52"18 
 1 5 368 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 AF A. Terres de l'Ebre 8'52"83 
 1 6 294 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 AF C. A Tarragona 9'51"57 
 1 7 226 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF C. A Tarragona 9'57"98 
 1 8 214 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurine 04 AF C. A Tarragona 10'01"4 
 1 9 225 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF C. A Tarragona 10'18"2 
 1 10 227 CL 69329 Mallol Garcia, Ariadna 04 AF C. A Tarragona 10'26"4 
 1 11 224 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia AF C. A Tarragona 10'27"9 
 1 12 201 CL 71701 Diaz Casañas, Abril AF C. A Tarragona 10'42"5 
 

 RESULTATS 2000 METRES MARXA   ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                  Naix     Entitat                                                       Temps 

 1 1 357 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 14'06"01 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                    Marca 
 1 214 CL 69330 Marimon Fernandez,  04 AF C. A Tarragona 3,61 
 x 3,61 3,30 

 2 10 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 AF C. A.Cambrils 3,53 
 3,48 3,53 3,15 

 3 226 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF C. A Tarragona 3,31 
 3,12 3,22 3,31 

 4 215 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan AF C. A Tarragona 3,26 
 3,26 2,96 x 

 5 357 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 AF A. Terres de l'Ebre 3,24 
 3,24 3,00 2,76 

 6 360 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 AF A. Terres de l'Ebre 3,20 
 3,20 2,94 3,17 

 7 106 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia 04 AF FACVAC 3,17 
 3,17 2,70 2,78 

 8 359 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 AF A. Terres de l'Ebre 3,13 
 3,13 - 3,00 

 9 249 CL-75068 Alonso Camps, Ona AF C. A. Torredembarra 3,12 
 3,12 2,79 2,69 

 10 820 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,09 
 3,09 2,87 3,06 

 11 355 CL 73710 Cardona Ponce, Anna 04 AF A. Terres de l'Ebre 3,09 
 2,98 - 3,09 

 12 225 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF C. A Tarragona 3,03 
 2,89 3,03 2,93 

 13 312 Tràmit Judit Forne Rochet 03 AF U.A. Montsià 3,01 
 3,01 - - 

 14 796 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,99 
 x 2,99 x 

 15 459 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF C.N.Reus Ploms 2,98 
 x - 2,98 

 16 368 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 AF A. Terres de l'Ebre 2,96 
 2,51 2,79 2,96 

 17 294 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 AF C. A Tarragona 2,95 
 2,95 2,84 2,59 

 18 823 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,93 
 2,93 2,80 2,83 

 19 300 tràmit Joana Cid Ferre 04 AF U.A. Montsià 2,86 
 2,86 2,67 2,74 

  

…/… 
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RESULTATS SALT DE LLARGADA  ALEVI FEMENÍ   (CONTINUACIÓ) 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                               

 20 794 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,85 
 2,85 2,58 2,80 

 21 201 CL 71701 Diaz Casañas, Abril AF C. A Tarragona 2,70 
 x 2,70 x 

 22 453 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 AF C.N.Reus Ploms 2,55 
 2,45 - 2,55 

 23 45 CL 70892 Bages Jornet, Sira 04 AF C. A. Ascó 2,51 
 x 2,51 x 

 24 224 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia AF C. A Tarragona 2,50 
 2,50 x 2,26 

 25 454 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 AF C.N.Reus Ploms 2,45 
 x - 2,45 

 26 41 CL 69044 Cascallo Vernerey, Elia 04 AF Martorell AC 2,44 
 2,44 2,37 2,42 

 27 278 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 AF C. A Tarragona 2,44 
 x 2,25 2,44 

 28 110 CL 72333 Guinovart Perez, Dunia 03 AF FACVAC 2,42 
 2,42 2,30 2,30 

 29 125 CL 72342 Masque Gas, Aran 04 AF FACVAC 2,33 
 x 2,30 2,33 

 30 460 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 AF C.N.Reus Ploms 2,30 
 2,10 - 2,30 

  50 CL 70922 Tarrago Llaurado, Claudia 04 AF C. A. Ascó nuls 
 x x x 

  227 CL 69329 Mallol Garcia, Ariadna 04 AF C. A Tarragona nuls 
 x x x 
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 RESULTATS  PES  ALEVI FEMENÍ 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                      Naix          Entitat                                                           Marca 
 1 214 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurine 04 C. A Tarragona 6,20 
 6,20 5,69 5,95 

 2 357 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 5,70 
 5,60 4,71 4,43 

 3 312 Tràmit Judit Forne Rochet 03 U.A. Montsià 5,55 
 5,48 5,55 - 

 4 795 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 5,52 
 5,52 4,90 5,06 

 5 359 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 A. Terres de l'Ebre 5,29 
 5,29 5,21 x 

 6 794 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 5,17 
 4,65 5,17 5,02 

 7 300 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 4,78 
 x 4,78 - 

 8 360 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 A. Terres de l'Ebre 4,75 
 4,75 x 4,74 

 9 355 CL 73710 Cardona Ponce, Anna 04 A. Terres de l'Ebre 4,54 
 4,54 4,22 4,41 

 10 459 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 4,51 
 4,51 3,86 x 

 11 226 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 4,49 
 3,74 4,49 3,70 

 12 201 CL 71701 Diaz Casañas, Abril 04 C. A Tarragona 4,46 
 3,69 4,01 4,46 

 13 45 CL 70892 Bages Jornet, Sira 04 C. A. Ascó 4,45 
 4,45 4,64 - 

 14 453 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 4,41 
 - 3,48 4,41 

 15 368 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 A. Terres de l'Ebre 4,34 
 3,13 4,34 3,78 

 16 228 CL 71708 Garcia Jimenez, Paula 03 C. A Tarragona 3,95 
 3,95 3,94 3,81 

 17 215 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 04 C. A Tarragona 3,56 
 3,15 3,56 3,45 

 18 227 CL 69329 Mallol Garcia, Ariadna 04 C. A Tarragona 3,46 
 3,46 2,53 1,87 

 19 225 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 3,31 
 2,94 3,31 2,47 

 20 460 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 3,26 
 2,81 x 3,26 

 21 278 CL 69342 Rondelaer , Emma 04 C. A Tarragona 3,23 
 3,23 3,02 x 

 22 455 CL 69645 Vazquez Fernandez, Nerea 04 C.N.Reus Ploms 3,04 
 3,04 2,66 2,63 

 23 454 CL 73315 Avila Juanpere, Anna 03 C.N.Reus Ploms 2,97 
 2,97 2,42 2,85 

 24 224 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 C. A Tarragona 2,55 
 2,95 2,86 2,27 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc     Dors      Llic.                 Nom                                                          Naix          Entitat                                    Temps 
 1 1 4 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 9"60 
 1 2 42 CL 72985 Miret Barrull, Arnau 04 Martorell AC 9"86 
 1 3 452 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 C.N.Reus Ploms 10"04 
 1 4 107 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 10"31 
 1 5 285 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 10"48 
 1 6 361 CL 73740 Prades Nadal, Marc 04 A. Terres de l'Ebre 10"76 
 1 7 809 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"92 
 1 8 831 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"99 

 

  Sèrie      Lloc     Dors      Llic.                 Nom                                                          Naix          Entitat                                    Temps 
 2 1 305 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 9"72 
 2 2 808 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"78 
 2 3 303 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 10"05 
 2 4 114 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 03 FACVAC 10"14 
 2 5 822 CL 70230 Salvia Munte, Nestor Nàstic Tarragona - FAAC 10"53 
 2 6 362 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 A. Terres de l'Ebre 10"58 
 2 7 374 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 04 A. Terres de l'Ebre 11"56 
 2 8 203 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 12"71 

 

  Sèrie      Lloc     Dors      Llic.                 Nom                                                          Naix          Entitat                                    Temps 
 3 1 306 CL 73870 Dominguez Morales, Axel 03 U.A. Montsià 9"63 
 3 2 371 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 A. Terres de l'Ebre 9"83 
 3 3 304 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 U.A. Montsià 9"86 
 3 4 289 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 10"06 
 3 5 456 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 10"20 
 3 6 116 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 10"34 
 3 7 821 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"54 
 3 8 301 CL 73878 Moya Ortega, Vicent 04 U.A. Montsià 11"00 

 
  Sèrie      Lloc     Dors      Llic.                 Nom                                                          Naix          Entitat                                    Temps 
 4 1 104 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 9"87 
 4 2 204 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 10"15 
 4 3 801 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian Nàstic Tarragona - FAAC 10"27 
 4 4 830 CL 70213 Alba Sentis, Kilian Nàstic Tarragona - FAAC 10"43 
 4 5 236 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 C. A Tarragona 11"05 
 4 6 290 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 11"51 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix      Entitat                                     Temps 
 1 1 305 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 11"09 
 1 2 456 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 11"41 
 1 3 808 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"65 
 1 4 104 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 11"68 
 1 5 303 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 11"91 
 1 6 362 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 A. Terres de l'Ebre 12"33 
 1 7 15 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 C. A.Cambrils 13"17 
 1 8 243 CL 73780 Piquer Mercade, Albert 03 C. A. Torredembarra 13"73 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix      Entitat                                     Temps 
 2 1 4 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 11"06 
 2 2 306 CL 73870 Dominguez Morales, Axel 03 U.A. Montsià 11"35 
 2 3 304 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 U.A. Montsià 11"53 
 2 4 809 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"27 
 2 5 116 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 12"35 
 2 6 107 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 FACVAC 12"37 
 2 7 301 CL 73878 Moya Ortega, Vicent 04 U.A. Montsià 13"47 
 2 8 290 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 13"51 

 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix      Entitat                                     Temps 
 3 1 285 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 11"61 
 3 2 204 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 11"62 
 3 3 374 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 04 A. Terres de l'Ebre 11"97 
 3 4 289 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 12"10 
 3 5 801 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian Nàstic Tarragona - FAAC 13"16 
 3 6 361 CL 73740 Prades Nadal, Marc 04 A. Terres de l'Ebre 13"20 
 3 7 114 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 03 FACVAC 14"60 
 3 8 203 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 18"55 



C. TERRITORIAL EQUIPS SUB-13  +  CONTROL 
Campclar-Tarragona    25/gener/2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

   

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie      Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                Naix     Entitat                                                     Temps 

 1 1 305 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 1'58"05 
 1 2 371 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 A. Terres de l'Ebre 2'00"70 
 1 3 303 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 2'05"57 
 1 4 204 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 2'06"45 
 1 5 104 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 FACVAC 2'10"25 
 1 6 456 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 2'10"94 
 1 7 116 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 FACVAC 2'11"18 
 1 8 801 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'15"01 
 1 9 452 CL 73342 Rodriguez Bruno, Marc 04 C.N.Reus Ploms 2'15"02 
 1 10 822 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'18"49 
 1 11 361 CL 73740 Prades Nadal, Marc 04 A. Terres de l'Ebre 2'20"31 
 1 12 362 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 A. Terres de l'Ebre 2'21"22 
 1 13 15 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 C. A.Cambrils 2'21"72 
 1 14 821 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'22"49 
 1 15 285 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 2'22"64 
 1 16 374 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 04 A. Terres de l'Ebre 2'22"69 
 1 17 301 CL 73878 Moya Ortega, Vicent 04 U.A. Montsià 2'23"02 
 1 18 243 CL 73780 Piquer Mercade, Albert 03 C. A. Torredembarra 2'23"80 
 1 19 114 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 03 FACVAC 2'35"29 
 1 20 289 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 2'36"77 
 1 21 290 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 2'48"36 
 1 22 804 CL-70215 Castro Carrión, Hugo 06 Nàstic Tarragona – FAAC 2’55”26 
 1 23 203 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 2'55"65 
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RESULTATS 2000 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                  Naix     Entitat                                                       Temps 

 
 1 1 107 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 AM FACVAC 8'01"76 
 1 2 831 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 9'17"05 

 

 RESULTATS 2000 METRES MARXA  ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                  Naix     Entitat                                                       Temps 

 1 1 809 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13'33"41 

 

 RESULTATS  PES  ALEVI MASCULÍ 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                        Naix          Entitat                                                         Marca 
 1 285 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 6,80 
 6,80 6,68 6,72 

 2 371 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 A. Terres de l'Ebre 6,00 
 6,00 5,53 5,67 

 3 830 CL 70213 Alba Sentis, Kilian 03 Nàstic Tarragona - FAAC 5,78 
 5,78 X X 

 4 236 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 C. A Tarragona 4,87 
 4,79 4,83 4,87 

 5 289 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 4,66 
 4,66 4,38 4,57 

 6 290 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 4,62 
 4,40 4,62 4,35 

 7 204 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 4,62 
 4,62 4,40 - 

 8 203 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 4,50 
 X 4,50 3,90 

 9 831 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 4,31 
 3,90 4,31 4,08 

 

 RESULTATS SALT AMB PERXA ALEVI MASCULÍ 
   Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                      Naix   Catg.            Entitat                                             Marca            
 nuls 306 CL 73870 Dominguez Morales, Axel 03 AM U.A. Montsià nuls 
 160 
 xxx 

Aquesta prova s’ha fet conjutament amb la categoría Infantil Masculí 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI MASCULÍ 
    Lloc  Dors         Llic.                  Nom                                                     Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 306 CL 73870 Dominguez Morales, Axel 03 AM U.A. Montsià 3,58 
 3,58 - 3,19 

 2 4 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 AM C. A.Cambrils 3,56 
 3,50 3,52 3,56 

 3 304 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 AM U.A. Montsià 3,54 
 3,54 - 3,34 

 4 104 CL 72340 Martinez Batista, Roger 04 AM FACVAC 3,54 
 3,54 3,11 3,10 

 5 303 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 AM U.A. Montsià 3,51 
 3,51 X 3,15 

 6 456 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 AM C.N.Reus Ploms 3,48 
 3,27 3,48 3,14 

 7 15 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 AM C. A.Cambrils 3,34 
 3,34 2,86 2,97 

 8 289 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 AM C. A Tarragona 3,26 
 3,26 - 3,23 

 9 801 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3,25 
 3,25 - X 

 10 285 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 AM C. A Tarragona 3,24 
 3,24 3,20 X 

 11 371 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 AM A. Terres de l'Ebre 3,18 
 2,79 3,12 3,18 

 12 114 CL 74245 Canals Arevalo, Eric 03 AM FACVAC 3,17 
 3,07 2,99 X 

 13 107 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix 04 AM FACVAC 3,13 
 3,13 X 3,07 

 14 204 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM C. A Tarragona 3,12 
 2,93 - 3,12 

 15 830 CL 70213 Alba Sentis, Kilian 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3,02 
 X - 3,02 

 16 42 CL 72985 Miret Barrull, Arnau 04 AM Martorell AC 2,97 
 2,97 X - 

 17 305 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 AM U.A. Montsià 2,92 
 2,92 - 2,51 

 18 821 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,92 
 X - 2,92 

 19 116 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim 04 AM FACVAC 2,91 
 2,91 2,67 2,49 

…/…
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RESULTATS SALT DE LLARGADA   ALEVI MASCULÍ   (CONTINUACIÓ) 
 
     Lloc  Dors         Llic.                  Nom                                                     Naix   Catg          Entitat                                      Marca 

 20 290 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 AM C. A Tarragona 2,81 
 2,81 - 2,70 

 21 243 CL 73780 Piquer Mercade, Albert 03 AM C. A. Torredembarra 2,78 
 2,78 X 2,47 

 22 361 CL 73740 Prades Nadal, Marc 04 AM A. Terres de l'Ebre 2,72 
 2,71 2,72 2,57 

 23 374 CL 68854 Andreu Sanchez, Jonathan 04 AM A. Terres de l'Ebre 2,48 
 X 2,48 X 

 24 362 CL 73741 Prades Nadal, Pau 04 AM A. Terres de l'Ebre 2,45 
 2,31 2,45 2,22 

 25 831 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,40 
 X X 2,40 

 99 42 CL 72985 Miret Barrull, Arnau 04 AM Martorell AC NULS 
 X - - 

 99 822 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X - X 

 99 236 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 AM C. A Tarragona NULS 
 X - X 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 1 1 457 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 8"62 
 1 2 778 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"93 
 1 3 780 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"01 
 1 4 33 CL 72965 Cid Zarcero, Sara 02 Martorell AC 9"34 
 1 5 206 CL 69344 Rovira Morcillo, Paula 01 C. A Tarragona 9"78 
 1 6 356 CL 73708 Berengue Gerona, Joana 02 A. Terres de l'Ebre 9"85 
 1 7 24 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 C. A.Cambrils 9"88 
 1 8 109 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria 01 FACVAC 9"96 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 2 1 352 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 A. Terres de l'Ebre 9"46 
 2 2 238 CL 73771 Flores Rimbau, Rut 99 C. A. Torredembarra 9"58 
 2 3 25 cl-64345 Canals Mendoza, Alba C. A.Cambrils 9"61 
 2 4 784 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 9"65 
 2 5 781 CL 71980 Andreu San Millan, Elena Nàstic Tarragona - FAAC 10"00 
 2 6 462 CL 73339 Norte Mercade, Elvira 02 C.N.Reus Ploms 10"01 
 2 7 100 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia 01 FACVAC 10"12 
 2 8 212 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 10"45 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 3 1 377 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01 A. Terres de l'Ebre 9"47 
 3 2 3 CL-75128 Molano Navarro, Jennifer 01 C. A.Cambrils 9"81 
 3 3 783 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 9"91 
 3 4 111 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 10"23 
 3 5 785 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"48 
 3 6 202 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 10"56 
 3 7 218 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona 10"80 
 3 8 461 CL 73347 Soro Abad, Mar 02 C.N.Reus Ploms 11"04 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 4 1 788 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"98 
 4 2 787 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"15 
 4 3 286 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 9"30 
 4 4 786 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"33 
 4 5 354 CL 68857 Cardona Ponce, Miriam 01 A. Terres de l'Ebre 9"84 
 4 6 208 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 C. A Tarragona 10"26 
 4 7 11 CL-75125 Porqueras Martínez, Aitana C. A.Cambrils 10"41 
 4 8 57 CL 73707 Benito Queral, Judit 01 A. Terres de l'Ebre 10"91 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 5 1 295 CL 71716 Macias Alcañiz, Nina 01 C. A Tarragona 9"64 
 5 2 279 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 C. A Tarragona 9"75 
 5 3 367 CL 73747 Tomas Povill, Maria 02 A. Terres de l'Ebre 9"93 
 5 4 363 CL 73717 Curto Machi, Arian 02 A. Terres de l'Ebre 10"23 
 5 5 233 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 10"56 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 1 1 778 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"81 
 1 2 458 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 C.N.Reus Ploms 10"83 
 1 3 168 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 12"30 
 1 4 206 CL 69344 Rovira Morcillo, Paula 01 C. A Tarragona 12"36 
 1 5 31 CL 72995 Torralba Corral, Sandra 02 Martorell AC 13"06 
 1 6 218 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona aband. 

 
  Sèrie     Lloc       Dors      Llic.          Nom                                                Naix       Entitat                        Temps 
 2 1 780 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"05 
 2 2 207 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 11"63 
 2 3 171 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 11"84 
 2 4 314 tràmit Gasparin, Anna U.A. Montsià 13"03 
 2 5 223 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01 C. A Tarragona 13"18 
 2 6 220 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 13"88 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                Naix          Entitat                                                Temps               
 1 1 787 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'53"25 
 1 2 457 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 1'55"14 
 1 3 458 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 C.N.Reus Ploms 2'01"23 
 1 4 354 CL 68857 Cardona Ponce, Miriam 01 A. Terres de l'Ebre 2'03"74 
 1 5 286 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 2'07"25 
 1 6 181 CL 71741 Ros Borrell, Marta C. A Tarragona 2'07"25 
 1 7 111 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia 02 FACVAC 2'07"82 
 1 8 356 CL 73708 Berengue Gerona, Joana 02 A. Terres de l'Ebre 2'08"48 
 1 9 40 CL 72978 Lara Marchal, Veronica 01 Martorell AC 2'11"91 
 1 10 25 CL-64345 Canals Mendoza, Alba C. A.Cambrils 2'15"40 
 1 11 784 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'17"62 
 1 12 218 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona 2'17"98 
 1 13 462 CL 73339 Norte Mercade, Elvira 02 C.N.Reus Ploms 2'20"08 
 1 14 208 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 C. A Tarragona 2'20"63 
 1 15 461 CL 73347 Soro Abad, Mar 02 C.N.Reus Ploms 2'21"04 
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 RESULTATS 1000 m. llisos Infantil Femení 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia            Nom                                                      Naix     Entitat                                                  Temps                    
 1 1 377 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01 A. Terres de l'Ebre 3'40"16 
 1 2 39 CL 72990 Pinedo Hita, Julia 01 Martorell AC 3'44"10 
 1 3 367 CL 73747 Tomas Povill, Maria 02 A. Terres de l'Ebre 3'46"28 
 1 4 783 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 3'53"39 

 1 5 786 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel  02 Nàstic Tarragona - FAAC 3'54"34 

 1 6 100 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia 01 FACVAC 4'10"59 

 1 7 202 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 4'14"20 

 1 8 11 CL-75125 Porqueras Martínez, Aitana  02 C. A.Cambrils 4'47"64 

Aquesta cursa s’ha fet conjuntament amb la categoria Cadet Femení 

RESULTATS 2000 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                Temps                                  
 1 1 474 CL 73316 Bernal Castello, Andrea 01 IF C.N.Reus Ploms 7'24"67 
 1 2 32 CL 72963 Castaño Garcia, Laia 02 IF Martorell AC 7'54"36 
 1 3 223 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01 IF C. A Tarragona 7'55"36 
 1 4 57 CL 73707 Benito Queral, Judit 01 IF A. Terres de l'Ebre 8'52"30 
 1 5 313 CL 73873 Ferre Navarro, Anna 01 IF U.A. Montsià 9'21"49 

 

 RESULTATS 2000 METRES MARXA  INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix     Entitat                                                  Temps                                  
 1 1 472 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 C.N.Reus Ploms 11'31"80 
 1 2 233 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 13'20"81 
 1 3 23 CL 71552 Calle Sanchez, Malen 01 C. A.Cambrils 13'46"10 
 1 4 35 CL 72967 Coca Puig, Nuria 02 Martorell AC 13'53"13 
 1 5 785 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 13'57"47 
 1 6 117 CL 74257 Morera Bonet, Irene 01 FACVAC 14'58"59 

 RESULTATS      4x200 M. LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie     Lloc           Noms                                           Entitat                        Temps 
 1 1 CENTELLA- MANZANAL-SIMÓ-RAMOS NÀSTIC TARRAGONA-A 1’58”98 

 1 2 PUENTE-HERRERO-MONTFORTE-CARDONA A. TERRES EBRE -A 2’07”10 

 1 3 TORRALBA-HANAE-CID-CINTO MARTORELL A.C. -A 2’13”30 

 1 4 JULIA-XENIA-UBIETO-HEKMA NÀSTIC –B 2’16”44 

 1 5 BERENGUEL-VAZQUEZ-ROVIRA-DELGADO C. A. TARRAGONA -A 2’17”20 

 1 6 PINEDO-MARTÍNEZ-COCA-LARA MARTORELL-B 2’18”64 

 1 7 ATE – B  A. TERRES EBRE – B 2’20”35 

 1 5 CALLE-ROMERO-CANALS-MOLANO C. A. CAMBRILS -A 2’23”79 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors    Llic.                               Nom                                               Naix   Catg       Entitat                                          Marca       
 1 788 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana  01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,69 
 4,22 4,33 4,69 

 2 778 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,34 
 4,34 4,26 4,23 

 3 780 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,01 
 4,01 3,92 3,77 

 4 457 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 IF C.N.Reus Ploms 3,97 
 3,96 3,45 3,97 

 5 207 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 IF C. A Tarragona 3,89 
 x 3,89 x 

 6 286 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 IF C. A Tarragona 3,76 
 3,62 3,76 3,75 

 7 206 CL 69344 Rovira Morcillo, Paula 01 IF C. A Tarragona 3,58 
 3,26 3,58 3,43 

 8 212 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 IF C. A Tarragona 3,51 
 3,19 3,51 3,44 

 9 308 CL 73868 Buera Franch, Julia 02 IF U.A. Montsià 3,50 
 3,50 2,44 3,49 

 10 168 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 IF Runners El Vendrell 3,49 
 3,49 3,42 x 

 11 352 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 IF A. Terres de l'Ebre 3,41 
 3,30 3,41 3,37 

 12 314 tràmit Gasparin, Anna IF U.A. Montsià 3,40 
 3,39 3,40 3,40 

 13 458 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 IF C.N.Reus Ploms 3,38 
 3,31 3,38 3,36 

 14 171 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 IF Runners El Vendrell 3,37 
 3,30 3,37 3,14 

 15 784 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,33 
 x 2,96 3,33 

 16 220 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 IF C. A Tarragona 3,28 
 3,18 3,28 3,14 

 17 309 CL 73884 Reverte Martinez, Julia 01 IF U.A. Montsià 3,24 
 3,11 3,24 2,59 

 18 36 CL 72982 Martinez Gonzalez, Judith 02 IF Martorell AC 3,11 
 3,04 3,04 3,11 

 19 311 tràmit Alejos Eixarch, Anna IF U.A. Montsià 3,10 
 2,50 3,03 3,10 

…/…
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ  (Continuació) 
  Lloc  Dors    Llic.                        Nom                                                       Naix   Catg      Entitat                                        Marca       

 20 109 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria 01 IF FACVAC 3,08 
 2,82 3,08 2,79 

 21 25 cl-64345 Canals Mendoza, Alba IF C. A.Cambrils 3,04 
 2,91 3,04 2,52 

 22 223 CL 71689 Bo Calaf, Sira 01 IF C. A Tarragona 2,99 
 2,59 2,88 2,99 

 23 781 CL 71980 Andreu San Millan, Elena IF Nàstic Tarragona - FAAC 2,98 
 2,93 2,90 2,98 

 24 218 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 IF C. A Tarragona 2,84 
 2,84 2,51 x 

 25 3 CL-75128 Molano Navarro, Jennifer 01 IF C. A.Cambrils 2,80 
 2,80 2,50 2,44 

  
 26 208 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 IF C. A Tarragona 2,63 
 2,63 x x 

 27 461 CL 73347 Soro Abad, Mar 02 IF C.N.Reus Ploms 2,38 
 2,38 2,36 x 

  233 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF C. A Tarragona nuls 
 x x x 

  363 CL 73717 Curto Machi, Arian 02 IF A. Terres de l'Ebre ab 
 - - - 

  367 CL 73747 Tomas Povill, Maria 02 IF A. Terres de l'Ebre ab 
 - - - 
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RESULTATS TRIPLE SALT  INFANTIL FEMENÍ 
 
  Lloc  Dors         Llic.                        Nom                                                  Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 788 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 9,82 
 9,37 9,71 9,82 

 2 364 CL 73743 Puentes Aguilo, Carla 01 IF A. Terres de l'Ebre 8,43 
 8,43 8,11 7,88 

 3 780 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 8,31 
 8,31 x x 

 4 206 CL 69344 Rovira Morcillo, Paula 01 IF C. A Tarragona 7,99 
 7,59 7,99 7,99 

 5 37 CL 72984 Merzoug , Hanae 01 IF Martorell AC 7,96 
 7,96 x 7,31 

 6 313 CL 73873 Ferre Navarro, Anna 01 IF U.A. Montsià 7,88 
 7,86 7,88 7,72 

 7 363 CL 73717 Curto Machi, Arian 02 IF A. Terres de l'Ebre 7,33 
 7,12 7,30 7,33 

 8 314 tràmit Gasparin, Anna 02 IF U.A. Montsià 6,72 
 x x 6,72 

 

 RESULTATS SALT AMB PERXA  INFANTIL FEMENÍ 
 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.           Entitat                                            Marca 

 1 308 CL 73868 Buera Franch, Julia 02 IF U.A. Montsià 2,20 
 160 170 180 190 200 210 220 230 
 0 - 0 - 0 - X0 XXX 

 2 309 CL 73884 Reverte Martinez, Julia 01 IF U.A. Montsià 2,00 
 160 170 180 190 200 210 220 
 0 - 0 - 0 - XXX 

 3 277 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 01 IF C. A Tarragona 1,90 
 160 170 180 190 200 
 x0 0 X0 XX0 XXX 

 4 34 CL 72966 Cinto Guilabert, Mireia 02 IF Martorell AC 1,70 
 160 170 180 
 0 0 XXX 

 5 311 tràmit Alejos Eixarch, Anna IF U.A. Montsià 1,70 
 160 170 180 
 x0 xx0 XXX 

 6 24 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 IF C. A.Cambrils 1,60 
 160 170 
 xx0 xxx 

  783 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 160 
 xxx 
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA  INFANTIL FEMENÍ 
 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                        Marca 

 1 279 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 IF C. A Tarragona 1.33 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 136 
 - - - - XX0 - - 0 0 0 0 0 XXX 

 2 364 CL 73743 Puentes Aguilo, Carla 01 IF A. Terres de l'Ebre 1.33 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 136 
 - - - - - 0 0 0 0 0 X0 X0 XXX 

 3 212 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 IF C. A Tarragona 1,27 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 
 - - - - XX0 0 0 0 0 X0 XXX 

 4 207 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 IF C. A Tarragona 1.24 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 
 - 0 0 0 X0 0 X0 0 0 XXX 

 5 220 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 IF C. A Tarragona 1.21 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 
 0 0 0 0 X0 X0 X0 0 XXX 

 6e 168 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 IF Runners El Vendrell 1.18 
 100 103 106 109 112 115 118 121 
 0 0 XX0 0 0 0 X0 XXX 

 6e 277 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 01 IF C. A Tarragona 1.18 
 100 103 106 109 112 115 118 121 
 - - - - X0 X0 X0 XXX 

 8 286 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 IF C. A Tarragona 1.15 
 100 103 106 109 112 115 118 
 0 0 0 X0 XX0 0 XXX 

 9 785 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 1.12 
 100 103 106 109 112 115 
 0 0 0 0 XX0 XXX 

 10 786 CL 72028 Ubieto Nogales, Raquel 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 1.09 
 100 103 106 109 112 
 - 0 0 0 XXX 

 11 171 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 IF Runners El Vendrell 1.09 
 100 103 106 109 112 
 0 0 X0 0 XXX 
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 RESULTATS  PES  INFANTIL FEMENÍ 
  
     Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                     Naix          Entitat                                                          Marca 
 1 279 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 C. A Tarragona 10,24 
 10,24 8,75 8,64 

 2 24 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 C. A.Cambrils 7,98 
 7,46 7,98 7,14 

 3 3 CL-75128 Molano Navarro, Jennifer 01 C. A.Cambrils 7,72 
 6,91 7,00 7,72 

 4 109 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria 01 FACVAC 7,44 
 7,49 7,28 6,52 

 5 788 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 7,42 
 7,30 7,42 6,83 

 6 238 CL 73771 Flores Rimbau, Rut  C. A. Torredembarra 7,35 
 7,06 7,35 6,75 

 7 168 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 6,75 
 4,82 6,36 6,75 

 8 23 CL 71552 Calle Sanchez, Malen 01 C. A.Cambrils 6,58 
 6,49 6,45 6,58 

 9 38 CL 72987 Nieto Capuz, Nora 01 Martorell AC 6,40 
 5,54 6,25 6,40 

 10 171 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 5,88 
 5,45 5,39 5,88 

 11 120 CL-75063 Corrales Soberino, Marta 02 FACVAC 5,60 
 5,57 5,46 5,60 

 12 781 CL 71980 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 5,58 
 5,58 5,00 4,98 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL COMBINADES 

          
LLOC Dorsal ATLETA 

 
60 m.t. Alçada Pes Llargada PUNTS 

          1 168 ITZIAR MIMBRERO FUNES 

 
12,30 1,18 6,75 3,49 1.153 

 

2001 RUNNERS EL VENDRELL 

 
343 293 319 198 

 

          
2 171 MARINA ESCUDÉ FARRÉ 

 
11,84 1,09 5,88 3,37 1.059 

 

2002 RUNNERS EL VENDRELL 

 
407 214 264 174 
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CAMPIONAT   TERRITORIAL   HIVERN   PER   EQUIPS 

S - 13   FEMENÍ 

      

 

C. A.  TARRAGONA C.G.T. - FAAC ATE C.A. CAMBRILS FACVAC 

      60 5 3 2 4 1 

600 3 5 4 0 2 

1.000 2 4 5 1 3 

2.000 5 0 3 0 4 

2000 MARXA 5 3 2 4 1 

60 T 3 4 0 5 2 

ALÇADA 4 0 5 0 0 

PERXA 5 0 0 4 0 

LLARGADA 0 5 4 0 3 

TRIPLE 4 5 3 0 0 

PES 5 2 0 4 3 

4 x 200 3 5 4 2 0 

      
PUNTS TOTALS 44 36 32 24 19 

LLOC 1 2 3 4 5 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ 
      Sèrie      Lloc   Dors   Llic.                Nom                                                               Naix      Entitat                                   Temps  
 1 1 789 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 13"00 
 1 2 205 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 13"82 
 1 3 209 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 C. A Tarragona 14"09 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie        Lloc             Llic.              Nom                                                                   Naix            Entitat                                Temps       
 1 1 358 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 A. Terres de l'Ebre 8"76 
 1 2 782 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"94 
 1 3 61 CL 72383 Abavis Vives, Nikos 02 C.A. Gavà 9"54 
 1 4 280 CL 69317 Colet Donato, Oscar 02 C. A Tarragona 9"63 
 1 5 169 CL 69796 Schoreels , Santino 02 Runners El Vendrell 10"41 
 1 6 779 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"59 

 
  Sèrie        Lloc             Llic.              Nom                                                                   Naix            Entitat                                Temps       
 2 1 789 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"16 
 2 2 13 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 9"18 
 2 3 792 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"31 
 2 4 170 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 Runners El Vendrell 9"99 
 2 5 209 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 C. A Tarragona 10"45 
 2 6 800 tràmit Pedreño Vaz, Joel 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"04 
 2 7 2 CL 71562 Salguero Calvet, Aaron 02 C. A.Cambrils 11"88 

 
  Sèrie        Lloc             Llic.              Nom                                                                   Naix            Entitat                                Temps       
 3 1 59 CL 61145 Coris Cobos, Victor 01 A. Sant Celoni 8"71 
 3 2 103 CL 72350 Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 8"76 
 3 3 217 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 C. A Tarragona 9"62 
 3 4 213 CL 71739 Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 10"06 
 3 5 205 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 10"21 
 3 6 60 CL 72416 Garcia Carretero, Oscar 01 C.A. Gavà 10"57 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
 

  Sèrie   Lloc Dorsal Llicència       Atleta                                                       Naix          Entitat                                            Temps               
 1 1 59 CL 61145 Coris Cobos, Victor 01 A. Sant Celoni 1'41"16 

 1 2 358 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 A. Terres de l'Ebre 1'45"58 

 1 3 283 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 C. A Tarragona 1'52"54 

 1 4 792 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'54"70 

 1 5 789 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'57"26 

 1 6 782 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'58"01 

 1 7 302 tràmit Mark Berki Miguel 02 U.A. Montsià 2'14"24 

 1 8 280 CL 69317 Colet Donato, Oscar 02 C. A Tarragona 2'15"98 

 1 9 217 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 C. A Tarragona 2'18"40 

 1 10 213 CL 71739 Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 2'21"15 

 1 11 205 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 2'21"69 

 
RESULTATS 1000 m. llisos Infantil Masculí 

 Sèrie       Lloc Dorsal   Llicencia             Nom                                                  Naix   Ctg          Entitat     Temps                                            

 1 1 124 CL-74774 Sabaté Batalla, Arnau 02 IM FACVAC 3'40"65 

 
Aquesta cursa s’ha fet conjuntament amb la categoria Cadet Masculí 

 

 RESULTATS 2000 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                   Naix               Entitat                                           Temps 
 1 1 126 CL-75107 Youssoufi, Ismail IM FACVAC 7'27"84 
 1 2 370 CL 70392 Marti Sancho, Victor 01 IM A. Terres de l'Ebre 7'41"16 
 1 3 240 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 IM C. A. Torredembarra 7'59"98 
 1 4 779 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM Nàstic Tarragona - FAAC 8'15"56 
 

 

RESULTATS      4x200 M. LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie     Lloc           Noms                                           Entitat                        Temps 
 1 1 ELOY-IÑIGO-ELATTAR-CRUCES NÀSTIC TARRAGONA-A 2’12”27 

 1 2 MONTSERRATE-ESTALELLA-SALGUERO-CHILÓ CAMBRILS-A 2’17”76 

 1 3 CARBAJOSA-EDGAR-PARERA-SANCHEZ C.A.TARRAGONA-A 2’18”51 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ 
 
  Lloc      Dors     Llic.                 Nom                                                        Naix     Catg      Entitat                                        Marca       
 1 59 CL 61145 Coris Cobos, Victor 01 IM A. Sant Celoni 4,58 
 4,47 4,58 4,23 

 2 358 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 IM A. Terres de l'Ebre 4,31 
 3,75 4,01 4,31 

 3 103 CL 72350 Rull Rafi, Roger 01 IM FACVAC 3,99 
 X X 3,99 

 4 782 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,95 
 3,62 3,95 3,74 

 5 61 CL 72383 Abavis Vives, Nikos 02 IM C.A.Gavà 3,82 
 3,82 3,68 3,82 

 6 792 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,70 
 3,60 X 3,70 

 7 789 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,62 
 3,61 3,62 3,60 

 8 1 CL 71555 Estadella Ros, Boi 02 IM C. A.Cambrils 3,52 
 3,52 X X 

 9 13 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 IM C. A.Cambrils 3,47 
 X 3,15 3,47 

 10 170 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 IM Runners El Vendrell 3,40 
 3,33 2,40 3,24 

 11 60 CL 72416 Garcia Carretero, Oscar 01 IM C.A. Gavà 3,34 
 3,34 2,30 3,10 

 12 282 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 IM C. A Tarragona 3,31 
 3,31 2,93 2,86 

 13 169 CL 69796 Schoreels , Santino 02 IM Runners El Vendrell 3,30 
 2,82 3,08 3,30 

 14 240 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 IM C. A. Torredembarra 3,06 
 3,06 X 2,71 

 15 779 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM Nàstic Tarragona - FAAC 2,99 
 2,83 2,61 2,99 

 16 302 tràmit Mark Berki Miguel 02 IM U.A. Montsià 2,86 
 2,74 2,47 2,86 

 17 800 tràmit Pedreño Vaz, Joel 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 2,50 
 X 2,52 2,50 

 18 2 CL 71562 Salguero Calvet, Aaron 02 IM C. A.Cambrils 2,29 
 2,21 2,29 2,25 
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 RESULTATS SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ 

 
    Lloc  Dors   Llic            Nom                                                           Naix   Catg.            Entitat                                              Marca              
 1 310 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar 02 IM U.A. Montsià 2,40 
 160 170 180 190 200 210 220 230 240 250 
 0 - 0 0 0 - xx0 0 XX0 XXX 

 2 102 CL 72348 Rosello Carreras, Jordi 02 IM FACVAC 2,30 
 160 170 180 190 200 210 220 230 240 
 0 - 0 - 0 0 0 0 xxx 

 3 307 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 IM U.A. Montsià 2,00 
 160 170 180 190 200 210 220 
 0 0 x0 0 0 - xxx 

 RESULTATS TRIPLE SALT  INFANTIL MASCULÍ 
    Lloc  Dors       Llic.                   Nom                                                     Naix   Catg     Entitat                                             Marca      
 1 1 CL 71555 Estadella Ros, Boi 02 IM C. A.Cambrils 8,02 
 x 7,74 8,02 

 RESULTATS  PES   INFANTIL MASCULÍ 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                       Naix          Entitat                                                           Marca                 
 1 71 CL 73469 Lumbreras Navarro, Carles 01 CE Penedès 8,42 
 8,05 8,42 6,85 

 2 13 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 8,32 
 8,13 8,32 8,05 

 3 61 CL 72383 Abavis Vives, Nikos 02 C.A. Gavà 8,16 
 8,16 X 7,90 

 4 167 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 Runners El Vendrell 8,15 
 7,82 8,15 7,57 

 5 60 CL 72416 Garcia Carretero, Oscar 01 C.A. Gavà 7,24 
 7,03 7,24 6,50 

 6 103 CL 72350 Rull Rafi, Roger 01 FACVAC 7,10 
 7,08 6,90 7,10 

 7 782 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 6,60 
 6,24 5,79 6,60 

 8 166 CL 69772 Altet Esteve, Indaleci 01 Runners El Vendrell 6,35 
 6,35 6,07 5,77 

 9 779 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 5,89 
 5,09 5,89 5,85 

 10 800 tràmit Pedreño Vaz, Joel 01 Nàstic Tarragona - FAAC 5,87 
 5,87 4,65 5,35 

 11 170 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 Runners El Vendrell 5,20 
 4,50 4,96 5,20 

 12 789 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 5,10 
 5,08 4,47 5,10 

 13 792 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 5,10 
 5,10 4,63 5,06 

 14 169 CL 69796 Schoreels , Santino 02 Runners El Vendrell 5,00 
 4,79 4,62 5,00 

 15 2 CL 71562 Salguero Calvet, Aaron 02 C. A.Cambrils 4,63 
 4,63 4,36 4,52 
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA    INFANTIL MASCULÍ 
 
  Lloc  Dors   Llic.               Nom                                                          Naix   Catg.           Entitat                                                Marca           
 1 61 CL 72383 Abavis Vives, Nikos 02 IM C.A. Gavà 1,39 
 109 112 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 
 0 - - 0 0 0 X0 0 0 XX0 X0 XXX 

 2 358 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 IM A. Terres de l'Ebre 1,39 
 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 
 0 0 0 0 0 0 0 0 XX0 XXX 

 3 310 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar 02 IM U.A. Montsià 1,30 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 
 0 0 0 0 0 0 0 X0 X0 0 0 XXX 

 4 60 CL 72416 Garcia Carretero, Oscar 01 IM C.A. Gavà 1,30 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 
 - - - 0 - - 0 0 0 0 X0 XXX 

 5 307 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 IM U.A. Montsià 1,24 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 

 6 13 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 IM C. A.Cambrils 1,21 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 
 0 0 0 0 X0 0 XX0 0 XXX 

 7 282 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 IM C. A Tarragona 1,21 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 
 0 0 0 0 0 X0 X0 X0 XXX 

 8 808 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 1,21 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 
 0 0 0 XX0 X0 XX0 X0 XX0 XXX 

 9 209 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 IM C. A Tarragona 1,18 
 100 103 106 109 112 115 118 121 
 0 0 0 0 X0 X0 0 XXX 

 10 169 CL 69796 Schoreels , Santino 02 IM Runners El Vendrell 1,15 
 100 103 106 109 112 115 118 
 0 0 0 X0 XX0 XX0 XXX 

 11 302 tràmit Mark Berki Miguel 02 IM U.A. Montsià 1,12 
 100 103 106 109 112 115 
 - X0 0 X0 0 XXX 

 12 217 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 IM C.A. Tarragona 1,09 
 100 103 106 109 112 
 - X0 X0 XX0 XXX 

 13 170 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 02 IM Runners El Vendrell 1,06 
 100 103 106 109 
 0 XX0 XX0 XXX 
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CLASSIFICACIÓ FINAL COMBINADA 

          
LLOC Dorsal ATLETA 

 
60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS 

          
1 61 NIKOS ABAVIS VIVES 

 
9,54 3,82 8,16 1,39 1.059 

 
2002 C.A.Gavà 

 
196 177 376 310 

 

          
2 13 

JAN MONSERRATE 
CASTAÑO  

9,18 3,47 8,32 1,21 971 

 
2001 C. A.  CAMBRILS 

 
266 126 385 194 

 

          
3 60 

OSCAR GARCÍA 
CARRETERO  

10,57 3,34 7,24 1,30 729 

 
2001 C.A.Gavà 

 
50 108 321 250 

 

          
4 170 ARNAU VIDAL PIQUER 

 
9,99 3,40 5,20 1,06 551 

 
2002 RUNNERS EL VENDRELL 

 
122 116 202 111 

 

          
5 169 SANTINO SCHOREELS 

 
10,41 3,30 5,00 1,15 520 

 
2002 RUNNERS EL VENDRELL 

 
67 103 191 159 

 

          
 
 

CAMPIONAT   TERRITORIAL   HIVERN   PER   EQUIPS 

      

S - 13   MASCULÍ 

      
 

C.G.T. - FAAC FACVAC C.A. CAMBRILS C. A.  TARRAGONA 
 

      60 4 3 0 2 
 

600 3 2 1 4 
 

1.000 0 4 0 0 
 

2.000 3 4 0 0 
 

2000 MARXA 4 0 0 0 
 

60 T 3 2 4 0 
 

ALÇADA 0 0 3,5 3,5 
 

PERXA 0 4 0 0 
 

LLARGADA 4 3 0 0 
 

TRIPLE 0 0 4 0 
 

PES 3 4 2 0 
 

4 x 200 4 0 3 2 

      PUNTS TOTALS 28 26 17,5 11,5 
 

LLOC 1 2 3 4 
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RESULTATS 1000 m. llisos Cadet Femení 

  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia            Nom                                                      Naix            Entitat                                            Temps                    
 1 1 66 CT 21901 Alemany Valls, Dayana 99 CF A. Terres de l'Ebre 3'27"71 

 1 2 471 CL 73338 Navais Flores, Jordina 00 CF C.N.Reus Ploms 3'31"48 

 1 3 9 CL 71557 Llurba Baro, Emma 00 CF C. A.Cambrils 3'41"89 

 
Aquesta cursa s’ha fet conjuntament amb la categoria Infantil Femení 
 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA CADET FEMENI 
 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 46 CT 21522 Julve Orellana, Maria 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 1,48 
 130 133 136 139 142 145 148 151 
 0 0 0 0 0 0 0 XXX 

 2 210 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 CF C. A Tarragona 1.36 
 121 124 127 130 133 136 139 
 0 0 0 - 0 0 XXX 

 3 221 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 1,30 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 
 - - - - - - 0 0 - - XX0 XXX 

 4 799 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 1,24 
 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 
 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - XXX 

 99 284 CL 71713 Lago Garbajosa, Nerea 00 CF C. A Tarragona NULS 
 100 103 106 109 
 - - - XXX 

 

 RESULTATS  PES   CADET FEMENÍ 
 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                        Naix          Entitat                                                        Marca 
 1 18 CL 71553 Catala Castro, Eulalia 00 C. A.Cambrils 9,30 
 8,90 8,63 9,30 8,82 9,02 8,39 

 2 101 CL 72334 Jimenez Perez De Tudela, Ivet 99 FACVAC 8,32 
 7,73 8,09 8,27 7,81 7,96 8,32 

 3 221 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 C. A Tarragona 8,22 
 x 7,70 7,95 8,22 7,43 7,23 

 4 451 CL 73324 Folch Olivella, Anna 99 C.N.Reus Ploms 7,31 
 7,30 6,86 6,20 6,01 7,00 7,31 

 5 827 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen A.A.Catalunya 7,20 
 7,20 6,67 6,98 6,85 7,10 7,12 

 6 67 CL 73735 Moreno Pina, Alicia 00 A. Terres de l'Ebre 6,92 
 6,64 6,50 6,92 6,22 6,27 6,10 

 7 210 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 C. A Tarragona 6,61 
 6,12 6,30 6,61 6,38 6,02 5,54 

 8 834 tràmit Olah Zamora, Rebeca 00 Nàstic Tarragona - FAAC 5,02 
 4,30 4,55 4,89 4,44 4,75 5,02 
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RESULTATS 1000 m. llisos Cadet Masculí 

 Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia             Nom                                                       Naix    Ctg           Entitat                                    Temps 
 1 1 825 CL 70596 Santapau Rojals, Joel 99 CM Nàstic Tarragona - FAAC 2'48"24 

 1 2 466 CL 69642 Sanchez Pedret, Miquel 99 CM C.N.Reus Ploms 2'54"94 

 1 3 164 CL 70095 Guinovart Colon, Salomo 99 CM  Runners El Vendrell 3'05"53 

 1 4 797 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3'14"86 

 1 5 112 CL 72324 Cardiel Revoltos, Oriol 99 CM FACVAC 3'17"76 

 1 6 14 CL 71559 Pujals Trilla, Jaume 00 CM C. A.Cambrils 3'18"98 

 1 7 219 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM C. A Tarragona 3'20"85 

 1 8 165 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 00 CM Runners El Vendrell 3'21"85 

 1 9 163 CL 69779 Fenollosa Hontecillas, Sergi 99 CM Runners El Vendrell 3'22"48 

 1 10 473 CL 69627 Castello Sanchez, Raul 00 CM C.N.Reus Ploms 3'26"59 

 1 11 824 tràmit Martínez Fernàndez, Joan 99 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3'34"04 

 1 12 288 CL 69316 Colet Donato, Lluis 00 CM C. A Tarragona 3'38"81 

 
Aquesta cursa s’ha fet conjuntament amb la categoria Infantil Masculí 
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 60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT FEMENÍ 

 V= -0,7 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                         MARCA 
 1 1 464 CL 582048 Argilaga Clave, Gemma 98 JVF C.N.Reus Ploms 8"40 
 1 2 119 CL 72339 Martin Borras, Maria 99 CF FACVAC 8"46 
 1 3 222 CT 17127 Gutierrez Comes, Silvia 93 PF C. A Tarragona 8"57 
 1 4 465 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CF C.N.Reus Ploms 8"81 
 1 5 221 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 8"87 
 1 6 211 CT 20392 Tibau Sendra, Marina 95 JF C. A Tarragona 9"14 
 1 7 291 CL 18127 Tortajada Pinto, Blanca 93 PF C. A Tarragona 9"39 

 
 V= -1,4 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                         MARCA 
 2 1 369 CT 22583 Andreu Roig, Joana 99 CF A. Terres de l'Ebre 8"66 
 2 2 251 CL 581575 Buturca , Maria-Andreea 98 JVF C. A. Torredembarra 9"57 
 2 3 469 CL 73333 Jimenez Nat, Georgina 99 CF C.N.Reus Ploms 9"66 
 2 4 298 CL 71694 Caixal Salvador, Julia 00 CF C. A Tarragona 9"80 
 2 5 67 CL 73735 Moreno Pina, Alicia 00 CF A. Terres de l'Ebre 10"00 
 2 6 101 CL 72334 Jimenez Perez De Tudela, Ivet 99 CF FACVAC 11"06 

 
 V= -0,2 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                         MARCA 
 3 1 799 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"77 
 3 2 463 CL 73330 Gavalda Alsina, Gemma 99 CF C.N.Reus Ploms 8"98 
 3 3 832 CL 60653 Mokhtari , Djaouida 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 9"10 
 3 4 819 CL 72023 Sas Gomez, Emma 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"27 
 3 5 833 tràmit Gómez, Andrea 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 9"53 
 3 6 162 CL 22567 Comez Sanchez, Nuria 98 JVF Runners El Vendrell 9"62 
 3 7 470 tràmit Ayoumic, Ounaima IF C.N.Reus Ploms 10"19 

 
 V= -0,3 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                         MARCA 
 4 1 70 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 8"61 
 4 2 210 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 CF C. A Tarragona 8"65 
 4 3 247 CT 22469 Gahete Lopez, Anabel 00 CF A.A.Catalunya 8"91 
 4 4 239 CL-75067 Flores Rimbau, Anna CF C. A. Torredembarra 9"12 
 4 5 248 CL-75071 Garcia Garcia, Maria CF C. A. Torredembarra 9"53 
 4 6 250 CL 73777 Mayrac Pueyo, Armelles 99 CF C. A. Torredembarra 9"75 
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60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT MASCULÍ 

 V= -0,4 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                         MARCA 
 1 1 68 CL 22300 Tamarit Roman, Ivan 90 SM C. A Tarragona 7"49 
 1 2 58 CL 19652 Cordero Bel, Tomas 91 SM C. A Tarragona 7"55 
 1 3 56 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM C. A Tarragona 7"57 
 1 4 43 CL 19255 Marco Ferrer, Albert 92 PM Martorell AC 7"68 
 1 5 47 CL 20923 Garcia Fornos, Angel 96 JM Nàstic Tarragona - FAAC 7"71 
 1 6 164 CL 70095 Guinovart Colon, Salomo 99 CM Runners El Vendrell 8"08 
 1 7 113 CL 72346 Roman Iglesias, Adria 99 CM FACVAC 8"11 
 1 8 467 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 CM C.N.Reus Ploms 8"35 

 
 V= +0,2 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                     MARCA 
 2 1 49 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 JVM C. A Tarragona 7"63 
 2 2 121 CL 21932 Corrales Soberino, Toni 97 JVM FACVAC 7"86 
 2 3 296 tràmit Almalle Letlin, Javier 00 CM C. A Tarragona 8"25 
 2 4 6 CL-74347 Minguell Corbella, Isaac 99 CM C. A.Cambrils 8"26 
 2 5 161 CL 22565 Altet Esteve, Isidre 97 JVM Runners El Vendrell 8"27 
 2 6 48 tràmit Marcos Moreno, Sergio JVM C. A Tarragona 8"35 
 2 7 165 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 00 CM Runners El Vendrell 8"55 
 2 8 824 tràmit Martínez Fernàndez, Joan 99 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"32 

 
 V= +0,1 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                     MARCA 
 3 1 55 CL 581802 Ruiz Verge, Adria 95 JM C. A Tarragona 7"84 
 3 2 69 CL 22880 Muñoz Vazquez, Jesus 97 JVM C. A Tarragona 8"18 
 3 3 72 CL 581863 Jarillo Quijano, Eduardo 95 JM Nàstic Tarragona - FAAC 8"26 
 3 4 468 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM C.N.Reus Ploms 8"95 
 3 5 5 CL-75125 Vilches Vàzquez, Izan  00 CM C. A.Cambrils 9"13 
 3 6 288 CL 69316 Colet Donato, Lluis 00 CM C. A Tarragona 9"23 

 
 V= +0,4 
  SÈRIE LLOC        DORS.     LLIC.             NOM                                                        NAIX     CTG         ENTITAT                                     MARCA 
 4 1 14 CL 71559 Pujals Trilla, Jaume 00 CM C. A.Cambrils 8"41 
 4 2 65 CL 73750 Turch Ferreres, Arnau 00 CM A. Terres de l'Ebre 8"61 
 4 3 797 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"26 
 4 4 62 CL 581796 Molero De La Rubia, Jose Felix 80 SM C. A Tarragona 9"28 
 4 5 219 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM C. A Tarragona 9”31 

 


